



Karl Hackenschmidt'i auruga wärwimise wabrik

Tartus, Saatsareti nultsa nr. 1 kuni 7.

Wabrik on asutatud 72 aasta eest.

Ministerlumi suur hõbe auruga.

Toimetab Kraasimist

nääd uue suure korraliku ja täieliku sisseeadmise läbi, nii et igaüks warsti lorda saab ja mitte tähjalt tagasi sõita ei pruugi.

Retramise wabrik

on väljaproowitud kõige paremate, uemate leiduste järele walmis-
tatud masinatega sisseseatud, nõnda et wõimalik on kõige peenemaid
ja kõige jämedamaid ühetaolisi lõngasid lebrata. Korutamist toime-
tatakse 2, 3, 4, 5 ja 6 keeruliseks.

Nurjaläinud pettus. Mees tuleb natuke hilje-
malt kui just õigus joogimajast koju. Et naene midagi sellest
ei märkaks, tõmbab ta saapad jalast maha ja poeb sukki-
wartul tuppa. Aga — oh wiletsust! — naene ärkab unest.
Mees traps walmis, astub oma esimese pojutese hälli ääre,
kiigutab ja laulab kuschulaulu. „Noh, mis sa seal teed, Karl?“
„Istun ju kats tundi siin ja uinutan poisji rahule!“ „Aga
kulla mees, ta on ju minu juures woodis.“



Karl Hackenschmidt

Tartus, Saatsareti nultsa nr. 1 kuni 7.

Kudumise wabrik



foob riidet 1 kuni 3 arshinat laia ja igat kirja ja moodi. Suured
rätikud footakse igas laiuses ilma leikõmbuseta.

Wanutamine

sünnib auruwäl igaõuguste kangaste ja rätikute juures kõige paremal
wiisil, ning on wõimalik toodud töösid weel seljamal päewal läte saada.

Willased ja poolwillased riided,

todukoitud ja poeriided, saawad tikkides wõi ka terwelt kõige ilusa-
mate wärwidega korralikult wärwitud ja dekateeritud, nõnda et
nendesse wihmaplekkisid ei teki ja läik mitte ei kao. Siidised ja
poolsiidised kleidid, rätikud ja pitsid ei saa mitte üksnes kõige ilusa-
mate wärwidega wärwitud, waid saawad ka kunstiteel rohtudega
pestud ja ilutööde korrapäraselt kaunistatud.

Terwete palitööde ja uniwormide wärwimist.

toimetatakse nii, et nad pärast mingil moodul märja wõi kuiwa
läbi ennast loogu tõmmata ei saa.

Lahtiseid willu, willast lõnga

wärwin kõigis wärwides eht ja igas karwas, nõnda kui neid pörand-
riieteks, wooditekkideks, saani- ja wanritekkideks tarwis läheb.

Riiete trükkimist

willaste, poolwillaste ja siidirätikute pääle toimetan kõige uemate
ja ilusamate kirjadega.

Linase riide wärwimist ja trükkimist

kardinate ja kangaste pääle, sinise põhjaga, toimetan nii, et nad
sugugi ei pleegi.

Küüdsed hinnad on endistest hindadest odawamad.

Kuiwakaaru Tompson. Kuulid tohtriksaks, mul
on lange peawalu, muidu olen ma terve kui kala wees.
Sõnn kui susi, teen tööd kui härg, olen õhtu wäsinud kui
koer ja magan kui pörsas. — Arst: Kulla mees, ei mina
siis sind aidata suuda. Mine küsi nõuu loomaarsti käest.“

Wõeras keel niisugustel asjadel parem. Maan-
teel sõidab tõld. Korraga peab kutsar hobosjed kinni ja küsib
tõllas istuwa herra käest: „Kuda on õige kadunud“ Saksa